[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ
22 декабря 2015 г.                                             № 54
г. Колпашево
	О базовой ставке платы за наем муниципальных жилых помещений в Колпашевском городском поселении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», руководствуясь Уставом Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за наем муниципального жилого помещения на 2016 год в жилых домах муниципального жилищного фонда Колпашевского городского поселения в размере 7,13 руб. за 1 кв.м. в месяц с 01.01.2016.

2. Признать утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 24.04.2014 №17 «О базовой ставке платы за наем муниципальных жилых помещений в Колпашевском городском поселении» с 01.01.2016.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Решение вступает в законную силу с момента опубликования и действует с 01.01.2016.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                  А.А.Черников
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                                      А.Ф.Рыбалов